
1562«ZN/2024-BZNM < «
Čj UZSVM/BZN/130e/2024-BZNM

Česká republika - Úřad pro zastupování státu vs věcech majetkových
se sídlem Raáinovo nábř ží 390/42 N é Mě to, 128 00 Praha 2
za kterou právné jedná Územního pracoviště Brno
na základě Příkazu generálního ředitele č 6/2019 v platném zněni
Uzemní pracoviště Brno, Příkop 11,602 00 Brno
IČO 69797111
(dále jen „předávi^fcí")

a

Lesy Česká republiky, s p
se sídlem Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO 42196451, DIČ CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 
540
zastoupeny Lesního závodu Židlochovice, na základě 
pověřeni ze dne 9 1 2023
korespondenční adresa Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, Židlochovice, 667 01 
(dále jen „přejímající")

uzavírají podle ust § 55 odst 3 zákona č 219/2000 Sb, o majetku České republiky a jejim 
vystupováni v^ávnlch vztazích (dále jen „zákon č 219/2000 Sb“), zákona č 77/1997 Sb, 
o státním podniku, ust §§ 14 a násl vyhlášky č 62/2001 Sb, o hospodařeni organizačních 
složek státu a státních organizaci s majetkem státu a zákona č 289/1995 Sb, o lesích, všechny 
v platném zněni, tuto

SMLOUVU
Předání majetku státu a změně příslušností

HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU
č j UZSVM/BZN/1306/2024-BZNM 

(č 31/2024)

ČI I
česká republika je vlastníkem těchto nemovitých věci 

Pozemky
• parcela číslo* 5214/2, druh pozemku lesní pozemek, způsob ochrany pozemek určeny 

k plněni funkcí lesa, hodnota v operativní evidenci 21 043,62 Kč
• parcela číslo 5215/1, druh pozemku lesní pozemek, způsob ochrany pozemelc určeny 

k plněni funkci lesa, hodnota v operativní evidenci 40 644,45 Kč
zapsané na listu vlastnictví č 60000 pro katastrální uzeml Litobratříce, obec Litobratřice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravsky kraj. Katastrálním 
pracovištěm Znojmo (dále jen „nemovité věci“)

Předávající je příslušný hospodařit s uvedenými nemovitými věcmi na základě Zápisu 
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu čj UZSVM/BZN/1930/2020-BZNM ze dne 
26 4 2023, ve smyslu ust § 11 zákona č 219/2000 Sb

1



ČI II
Předávající předává přejímajícímu nemovité véci uvedené v ČI I této smlouvy a přejímající 
je přejímá do práva hospodařit

A %Předávající a přejímající se dohodli, že návrh na záznam zmény podle této smlouvy 
do katastru nemovitostí podá předávající Dnem doručení tohoto návrhu příslušnému 
katastrálnímu uřadu dochází u předávaného majetku k zámku příslušnosti hospodařit 
u předávajícího a zároveň ke vzniku práva hospodařit u přejímajícího

Přejímající prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem předávaných nemovitých vécI 
a v tomto stavu je výhrad přejímá

ČI III.
1 Předávající a přejímající se dohodli, že v souladu s ust § 16 vyhl č 62/2001 Sb, v platném 

znění, za majetek státu předávaný podle této smlouvy přejímající neposkytne předávajícímu 
žádné plnéni

2 Předmět této smlouvy se převádí z důvodů uvedení právního sten/u do souladu se stavem 
fakbckym, neboť předávané pozemky jsou určené k plnéni funkcí lesa, př^lmajlcl spravuje 
a užívá tesní státní pozemky dle ust § 4 zákona č 289/1995 Sb, o lesích 
a o zméné a doplnění některých zákonu (lesní zákon), v platném znéni

Předávajíc! majetek státu uvedeny v článku I odst 
působnosti

ČI IV

1 nepotřebuje k plnění ukolu v rámci své

1 Předávající i přejímající shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily

2 Předávající ^prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitých věcech vázla nějaká 

omezení, závazky či právní vady

ČI V
1 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v pmbéhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, 
a že takto budou jednat i při jejím plnéni

2 Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, 
aby žádné ze smluvních stran nemohla byt přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisu

3 Předávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Cnminal 
Compliance Programem Lesu České republiky, s p (viz www lesycr cz/ccp), a že tyto bude 
v co nejširšim možném rozsahu respektovat

ČI. VI
1 Ministerstvo zemédélství dle „Instrukce k postupu při posuzováni žádosti o udělení 

předběžného souhlasu k nakládání slesy ve vlastnictví státu a Uděleni předběžného 
souhlasu kprávním ukonum, kterými se nakládá slesy ve vlastnictví státu“, ze dne 
26 4 2013, č j 25937/2013-MZE-16212, udělilo podle ust § 4 odst 2' zákona 
č 289/1995 Sb, o lesích a o zrněné a doplnéni některých zákonu (lesní zákon), v platném 
znění, předbéžny souhlas Uřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových k převodům 
příslušnosti hospodařit s lesy ve vlastnictví státu do práva hospodařit přejímajícího

2 Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech st^nopisech Jeden je určen pro předávajícího, 
dva pro přejímajícího a jeden pro katastrální úřad k provedení záznamu

3 Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou



4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Předávající předá přejímajícímu doklad 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti.

6. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodné a vážně. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne -i -Oí-?n?i
^^lochovicích

dne
15

česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových

Územního éracovíété Brno Lesního závodu Žídk^hovíce



, ,_______lHifOlami katastru nemovitostí, popř. s Jejich částmi
Okres:

Obec:

Znojmo

Lítobratřice
Dřívější pozemkovou evidenc je operát přídělového řízení

strana 1

ÚDAJE Dřívější pozemkové evidence ÚDAJE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Katastrální území: Katastrální území:
položka

n.p.
Parcelní

číslo
Druh

Dozemku
Výměra Parcelní

__ £!s>2__
Druh

pozemku
Výměra Číslo listu 

vlastnictví
POZNÁMKA

ha 1 m 2 ha 1 m 2

Srovnávací sestaveni parcel má pouze orientační charakter a případné uvedené výméry částí parcel katastru nemovHostl jsou určeny pnbNžným způsobem.
Nenahrazuje geometridcý plán a nernúte být podkladem pro vyhotoveni právních lisbn o nemovttoslech, které Jsou v nich uvedeny.

102 Č.961 role . . 5211/1 orná půda . 64 77 10002 Dol. 102-Némec Jan a Marie. č.d. 347
238 Č.962 role _ _ _
214 e.964 louka _ . pol. 214-Státnf lesv a statkv
214 C.960 role 5214/1 orná Důda 3 37 64 10002
241 Č.2296 cesta . _ pol. 241-Veřeiný statek -cestv
102 č.961 role _ _ .
238 č.962 role _ _
238 č.962 role _ . 5214/2 TTP . 17 94 10002
214 Č.963 oastva _ _ .
238 č.962 role . - . 5215/1 TTP . 34 65 10002
214 č.963 oastva
214 Č.959 louka _ _ . 5246/2 TTP 41 83 10002
238 Č.957 louka _ .
238 Č.1537 louka _ . 5333 omáDúda • 94 0 10002
238 Č.1923 les 5348/2 omáDŮda _ 2 91 10002
238 Č.1989 les _ . . 5348/3 orná DŮda • 19 13 10002
241 Č.2450 polní cesta - . .
219 Č.1988 role . . pol. 219-NPF rezerva
238 Č.1835 role _ _ _ 5348/8 orná Důda . ?? 39 10002
238 Č.1835 role . . . 5348/9 orná DŮda . 13 0 10002

Cisto: 1895/2007 Dne: Podpis: Razítko: 





195



197

Přtdilc*
Oi».

p*r-e«Isí

CiM,
knih.

Tloiky

Způiolh
VýmlťA

B»íq«HiMlO
JméM A přžjmtni BydUtta •

Txďlláráai 
.* }ako«tai

mát

ht a m*

í" '

59] P i / 22 8C

392 st .p
(

»
>• / 1 60

40-i , les .4 43 36

567 z ’
y 15 56

56£ st.p 1 V 34 94.

56S z 4 / 12 07

733
*1,
et.pi .y.( 7 00

734 z 4 y 6 72

735 les 4 j 15 00

920 r
k.

y T'?rť
§2 M.,

921
par,
r 4. 7 71 iao,

9|2
91 76

922
“2” r ^ , / fBí2é &í,

945 r f4 i-r 98 00

.5 K/ 56 00

946 les 4
f

^2 L4 49

957 louka 5
tU 26 53

962 r 1. Á 16 55

966 r
i

.31 43

967 les 4 v/' Í3 00

96E r 3 *-■2 43 59

96S louka5 7 22 po1

' ]



179



■ ■ <.)

STÁTNÍ P02EMK0VÝ ÚŘAD
Sídli): Husineckí 1024/lla, 130 00 Praha 3, IC: 01312774, DIČ: CZ013I2774
Krajský pQzemkóvý úřad pi:p Jihomoravský kraj, Pobočka Znojmo
Adresa; nám. Armády 1213/8, Znojmo, 669 02 Znojmo 2_____________________

SPU 289876/2013

000 60447303

Váš (topiszn::* 
Ze dne:
Naše značka: 
Spisová zn.:

SWJ-267299/2013/27/Čí

SPU 289876/2013 
16RP406/2013-523206

Státní pozemkový úřad. Krajský 
pozemkový úřad pro JmK, OP Znojmo 
Dvořákova 2924/21
Znojmo statni pozemkový urad
acc\r\^ '7 • Doručeno: 18.07.2013669 Q2 Znojmo 2 SPU 303186/2013 

listy:2 přliohy:3

. .
ID DS: z49per3

DATUM: 10. 7. 2013 pfores507e68e3

Žádost o sdělení, zda byl uplatněn restituční nárok na pozemky v Ic ú. Litobratřice

Na základě provedeného šetření v evidenci uplatněných restitučních nároků podle příslušných 
ustanovení zákona číslo 229/1991 Sb., zákona číslo 243/1992 Sb. a zákona číslo 212/2000 Sb. 
v souladu s § 19, písm. p) zákona číslo 139/2002 Sb. v platném znění poskytujeme níže uvedené 
informace:

PNP 214 - přídělce* Státní lesy a statky
Pozemky p. č. 9$fř, dnes m. j. KN 5213/6,5211/1, č. 5215/1, č. 5214/2 a p. č. 960, dnes m. j. KN č. 
5214/1, nabyl Čs. stát na základě konfiskace podle dekretu číslo 12/1945 Sb. a zahrnul do 
uvedeného přídělu.
Na uvedené nemovitosti pozemkový úřad nemá v evidenci uplatnění restitučního nároku.

PNP 17, čp. 82 - přídělce:
Pozemek p, č. 1214, dnes m. j. KN 4970, byl z přídělu vyškrtnut pro SLS (Státní lesy a statky) před 
realizací přídělu. Na pozemek byl uplatněn restituční nárok a ve věci bylo vydáno negativní 
rozhodnutí č. j. 73/92/2-Pa. Proti rozhodnutí bylo podáno odvolání, restituční spis i přídělový spis 
jsou v současnosti u soudu.

PNP 238 - přídělce: Obec Litobratřice
Pozemek p. č. 962, dnes m. j. KN č. 5214/1, č. 5214/2,5215/2, nabyl Čs. stát na základě konfiskace 
podle dekretu číslo 12/1945 Sb. a zahrnul do uvedeného přídělu.
Na uvedené nemovitosti pozemkový úřad nemá v evidenci uplatnění restitučního nároku.

PNP 118, čp. 115/60 - přídělce:
Usedlost s pozemky přešla na základě kupní smlouvy N 62/56, Nz 51/56 ze dne 13. 4. 1956 (v 
příloze návrh na schválenO na Pavla a Helenu Kissovy (Kišovy). Pozemky p. č. 181, dnes č. KN 
5622 a p. č. 182, dnes č. 5622, přešly na Čs, stát na základě prohlášení o vzdání se přídělu ze 
dne 27.3.1957.
Na uvedené nemovitostí pozemkový úřad nemá v evidenci uplatnění restitučního nároku.

PNP 102, čp. 347 - přídělce
Pozemek p. č. 961, dnes m. j. č. KN 5214/1, přešel na Čs. stát na základě snížení úhrady za příděl č. 
j. Fin 213/2-1964-Gr. ze dne 10.7.1964.
Na uvedené nemovitosti pozemkový úřad nemá v evidenci uplatnění restitučního nároku.



PNP 11, Čp. 65 - přídělce
Pozemek p. č. 1678, dnes m. j. KN 4971, přešel na Čs. stát na základě prohlášení o vzdání se 
přídělu ze dne 23. 12. 1956.
Na uvedené nemovitosti pozemkový úřad nemá v evidenci uplatnění restitučního nároku.

S pozdravem

,«/l, 

jtli

Přílohy:
- kopie dokladů z dotčených přídělů

SPU 289876/2013



(I

POZEMKOVÝ STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
n 1024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov. IČO: 01312774. DIČ: CZ 01312774

Knilský poiemkový úfad pro Jihomoiavaký kr^f 
Hroznová 227/17, Plsárfcy, 603 00 Brno

Váš dopis zn.: 
Ze dne:
Naše značka; 
Spisová značka: 
UID:

Vyřizuje.;
Tel.:
ID DS:
E-mail;

Datum:

UZSVM/BZN/2574/2023-BZNM 
23. 5. 2023
SPU 229583/2023/145/23
SP643/2023-523102
spudms00000013701409

7. 6.2023

Úřad pro zastupováni státu
ye věcech majetkových
Územní pracoviště Brno
Odbor odloučené pracoviště Znojmo

Rudoleckého 859/21
669 02 Znojmo

SPU 229583/2023

000707021478

Vyřízeni žádostí o provéření restitučních nároků

Vážení.

Krajský pozemkový úfad pro Jihomoravský kraj obdržel Vaší žádost, v níž požadujete sdělení, zda 
na pozemky KN p. č. 5214/2, 5215/1 vk. ú. Lítobratfice, původně GP p. č. 962. 963 vk. ú. 
Lítobratfice, byl uplatněn restituční nárok dle zákona č. 428/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
přfp. s jakým výsledkem bylo o něm rozhodnuto.

Podle dosud dostupných podkladů, které má Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj k 
dispozici - bylo zjištěno níže uvedené.

Žádný z návrhů na vydání zemědělských nemovitostí podle ust. § 9 zák. č. 428/2012 Sb., 
o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů, 
které byly Krajskému pozemkovému úfadu pro Jihomoravský kraj doručeny, se netýkal pozemků GP 
p. č. 662, 963 a KN p. č. 5214/2, 5215/1 v k. ú. Litobratřice.

S pozdravem

Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
Státního pozemkového úřadu

1/1

Státni pozemkový úřad | Husineckú 1024M la [ 130 00 Praho 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 [ -/.'wwApucr cz



DATOVÉ
SCHRÁNKY

Datová schránka: 96vaa2e, Ůfad pro zastupováni státu ve vécech
majetkových, Raáfnovo nábtožf 390/42, Nové Mésto, 
12800 Praha 2. CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Pfadmét: 
ID zprávy: 

lyp zprávy; 
Datum a čas dodáni:

Datum a čas doručení:

Žádost 0 prověření případných restitučních nároků dle zákona č. 428/2012 Sb. 
1200602902
Datová zpráva
8.6.2023 v 8:33:38
8.6.2023 v 8:39:51

Odesilatel: Státní pozemkový úřad, Hustnecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3. CZ

ID schránky: z49per3
lyp schránky: OVM

Zmocněni: 0/0
Odstavec: Nezadáno

Naše číslo Jednací; SPU 229583/2023
Naše spisová značka; SP643/2023-523102/301

Váše číslo Jednací; Nezadáno
Vaše spisová značka; Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Doručeni fikci zakázáno: Ne

Přílohy:

SPU_229583_2023.pdf (258,79 kB)



\JI POZEMKOVÝ FOND CESKE REPUBLIKY
Územní pracoviště Znojmo 670 30, ZBoJmo» Dvořákova 21

Peř. č. dolto doo

obec
Lf'ác r^/'c ^

do LV £.
^IdmL

vz
JSAio

Zopial dhe
Katastrální úřad 
pracoviště Moravský Krumlov

nám. T.G.Masaiyka 35 
672 01 Moravský Knimlov

Vás dopis znaď^/ze dne Naše značka 
/OO

Wfizige VeZnojmé
9.3.2000

Věc; OhláleDí vzniku práva správy Pozemkového fondu ČR k zápisu do katastru 
nemovitostf

V souladu s ustanovením § 10 odst. 1 písm. d) katastrálního zákona a § 21 odst. 6) 
zák.č. 95/1999 Sb. ohlašujeme vznik práva správy nemovitostem ve vlastnictví státu ve 
prospěch Pozemkového fondu ČR k nemovitostem

Obec:
Katastrální území;

Lhobratřice
Lítobratfíce

Parcelní číslo Výměra pozemku v m2

Právo hospodaření k pozemku

5214/2
5215/1

1794
3465

Diuh pozemku

louka
louka

Právo správy nmnovitostí vznildo podle § 17 odst. 1 a § 1 odst. 1 písm. a) zák.č. 
229/1991 Sb., přičemž pozemky b^y ke dní 24.6.1991 ve vlastnictví státu a dosud jsou vedeny 
na LV č. 33 pro Lesy ČR s.p. v k.ú. Litobratřice.

 ÚP PF ČRZnojmo

Baidcoivnl qKýeol: IČO:
AOBZnq|ino»č.6.692005 • S14/0600 4S 79 70 72

Fax
0624/226016



v
VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ 
PODOBY

Identifikace: 131502560011

Výstup doslovné souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 23.03.2020
Vyhotovil: Český úřad zeméméřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, Č.J.: BZNM pro Úřad pro 
zastupování státu 
ve vécech majetkových



Ohlášení změny práva k nemovitosti 
k zápisu do katastru nemovitostí

Zn.SPU:

Spisová značka ______vyplní katastrální praco^pSté^

Zplatnéno dneOhlášení se podává:

Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj 
Katastrální pracoviště Zitojmo, Pražská 2734/639, 66952 Znojmo

do LV 6. j=K
atastrálni pracoviště 

Znojmo ■**

2 4. 01. 20
Číslo půd'íenfcu:.

01. 20P ‘»-

Počti tM): .r-ííloh:
Ohlášení příslušností hospodařit s majetkem české republiky Státním pozemkovým úřadem, který byl 
zřízen zákonem č. 503/2012 5b., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, 
(dále jen „zákon"), s účinností od 1.1.2013, k zápisu do katastru nemovitostí

Žádáme o zápis změny údajů

1. příslušnosti hospodařit s majetkem České republiky pro Státní pozemkový úřad 
k nemovitostem, které byly ke dni 31.12. 2012 ve správě Pozemkového fondu České 

republiky podle § 4 zákona
2. jiných věcných práv v osobě věřitele u zástavních práv a v osobě oprávněného u předkupních 

práv, která dosud svědčila Pozemkovému fondu ČR a která účinností výše uvedeného zákona 
přešla na Českou republiku s příslušnosti k výkonu těchto práv a povinností pro Státní 
pozemkový úřad podle § 22 bodu 1 zákona

3. vlastnického práva pro Českou republiku a příslušnosti hospodařit pro Státní pozemkový 
úřad k nemovitostem, které byly ke dni 31.12. 2012 ve vlastnictví Pozemkového fondu České 

republiky podle § 22 bodu 3 zákona
podle přílohy, která obsahuje soupis změnou dotčených nemovitostí a soupis uvedených jiných 
věcných práv, která je nedílnou součástí tohoto ohlášení.

Údaje o ohlašovateli a oprávněné osobě s příslušností hospodařit s dotčenými nemovitostmi

IČO

Stétni pozemkový úřad \lČ. 01312774

ulice č.D. / č.e.*l č.orienL část obce

Hndnprká
11024 111a

mástská část (obvod) Obec
Praha 3 1 Praha

PSČ název pošty e^ail. telefon
130 00 I Praha 3 1 p.stovicek@spucr,cz, /.swhetova@spucr.cz

kontaktní údaje ano 

Dne 2.1. 2013

ne

Příloha:

Příloha č. 2 - Soupis změnou dotčených nemovitostí a seznam Jiných věcných práv, která přešla na Českou republiku 
s příslušností k výkonu těchto práv a povinností pro Státní pozemkový úřad



PŘÍLOHA Č.2 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Znojmo

e. 1400/90
č. 1400/91, podíl 1/2 
a. 1400/92, podíl 1/2 č. 1464/4 
č. 1464/5 
a. 1464/6
a. 1464/8, podíl 1/2 
a. 1464/9, podíl 1/2 
a. 1472/33 
a. 1472/42 
č. 1500/82 
a. 1500/83 
a. 1502/1 
a. 1502/6 
a. 1502/40 
a. 1527/6

stavby (1 nemovitost)
a.p. 15, aást obce Lesonice, na parcele st. 1/1, podíl 1/2

Katastrální území: Litobratřice, 685356 (obec: Litobratřice, 594369) 
parcely katastru nemovitosti (445 nemovitosti) 

a. 25 
a. 26
a. 33
a. 58 
a. 125
a. 130 
a. 146/1 
a. 146/2
a. 170 
a. 192
a. 194/2 
a. 198/3 
a. 240 
a. 244 
a. 276
a. 361 
a. 415
a. 445

a. 451
a. 463 
a. 469
a. 471
a. 488/1 
a. 488/2 
a. 490/1 
a. 495 
a. 498 
a. 533 
a. 568/4 
a. 571/2 
a. 583 
a. 598/1 
a. 598/2 
a, 679 
a. 683/6 
a. 683/7

stránka 168 z 360



PŘÍLOHA Č.2 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Znojmo

e. 5214/2 
e. 5215/1 
e. 5622

parcely vedené ve zjednodušené evidenci (21 nemovitostí)
GP č. 15
GP č. 16
GP č. 18/1
GP č. 18/2
GP č. 88
GP č. 97
GP č. 98
GP č. 166
GP č. 170
GP č. 173
GP č. 182
GP č. 192
GP Č. 194
GP č. 199
GP Č. 240
GP č. 415
GP č. 463
GP č. 469
GP č. 471
GP č. 473
GP č. 2259/2

Jiné právni vztahy (48 vztahů)
Zástavní právo smluvní [32], V-377/2001-743 
pohledávka ve výSi 42.856.692,-Kč,

povinnost k: parcele Č. 5213/1 zapsané na LV č. 287 k.ú. 
Litobratřice,

oprávnění pro: 45797072 Pozemkový fond České republiky Husinecká 
1024/lla, Praha 3, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zástavní právo smluvní [32], V-377/2001-743 
pohledávka ve výši 42.856.692,-Kč,

povinnost k: parcele č. 3530 zapsané na LV č. 287 k*ú, 
Litobratřice,oprávnění pro: 45797072 Pozemkový fond České republiky Husinecká 
1024/lla, Praha 3, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zástavní právo smluvní [32], V-377/2001-743 
pohledávka ve výši 42.856.692,-Kč,

povinnost kt parcele č, 5213/3 zapsané na LV č. 287 k.ú, 
Litobratřice,

oprávnění pro: 45797072 Pozemkový fond České republiky Husinecká 
1024/lla, Praha 3, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zástavní právo smluvní [32], V-377/2001-743 
pohledávka ve výši 42.856.692,-Kč,

povinnost k: parcele č. 5240 zapsané na LV č. 287 k.ú. 
Litobratřice,oprávnění pro: 45797072 Pozemkový fond České republiky Husinecká 
1024/lla, Praha 3, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zástavní právo smluvní [32], V-377/2001-743 
Stránka 176 z 360




